云街发〔2024〕22 号

云溪街道班子成员分工情况

各村（社区）、机关各站办中心室、企事业单位：

根据工作需要，街道党工委对班子成员分工进行了调整。现

将调整后的安排通知如下：

党工委书记李 伟：领导和组织云溪街道全面工作，主管党

工委全面工作，负责云溪街道党建、党风廉政建设等工作，挂点

团结村，负责团结村党建、党风廉政建设、乡村振兴、社会治理、

安全、稳定等工作，指导其经济发展。

党工委副书记、办事处主任王 涛：协助书记抓好云溪街道

党工委全面工作，主持云溪街道办事处全面工作，主管经济、财

政、重点工程等工作，挂点建军村，负责建军村党建、党风廉政

建设、乡村振兴、社会治理、安全、稳定等工作，指导其经济发

展。

党工委副书记、宣传委员秦梧斌：协助街道办事处主任抓好

财政财务工作。分管政协联络、意识形态、宣传、党建、绩效考

核、巡视巡察整改、深化改革、机关、移风易俗、安全生产、抗

灾救灾、应急救援。管理党政办、党建办、平安法治和应急管理

办。联系区政协、区委办、区委组织部、区政府办、区委宣传部、

区委社会工作部、巡察办、改革办、区应急局。联点八一村、青

坡社区，负责八一村、青坡社区党建、党风廉政建设、乡村振兴、

社会治理、安全、稳定等工作，指导其经济发展。与党工委委员

李文辉互为 AB 角。

党工委委员、人大工委主任、武装部长方利军：分管云溪街

道人大联络、武装、民政、社会保障、行政许可事项受理和政务

服务事项办理、政务公开和政务咨询、教育、文化、旅游、卫生

健康、人口监测与家庭发展、食品安全、市场监管、单位院落移

交等工作。管理社会事务综合服务中心、云溪市场监督管理所、

社区卫生服务中心。联系区人大、区人武部、区民政局、人社局、

数据局、医保局、卫健局、教体局、市监局、文广局。负责双花、

清溪旅游项目建设协调。联点清溪村、建设村，负责清溪村、建

设村党建、党风廉政建设、乡村振兴、社会治理、安全、稳定等

工作，指导其经济发展。与党工委委员李可雄互为 AB 角。

党工委委员、办事处副主任易晨光：分管日常执法活动（含

控违拆违治违事务）和重大案件线索巡查、联合执法、联动执法

等工作。管理综合行政执法大队。联系相关执法部门单位。负责

城陵矶高速、北环线互通、蒙华站场扩征项目协调。联点坪田村，

负责坪田村党建、党风廉政建设、乡村振兴、社会治理、安全、

稳定等工作，指导其经济发展。与党工委委员、统战委员陈永志

互为 AB 角。

党工委委员李文辉：分管厂港地协调和经济技术协作、辖区

内重大项目协调和产业发展、招商引资、商务、粮食、科普、统

计、村（社区）集体资产财务管理、村级财务指导和监督。管理

经济发展办公室、财政所、云溪区振兴公司、第一建筑工程公司、

建设工程公司、云化公司。联系区财政局、审计局、商粮局、发

改局、统计局、税务局、贸促会、厂港协作协调事务中心、中石

化湖南石油化工有限公司。负责浩吉铁路煤炭码头专用线、佳安

物流、冷链物流、建军物流、城南商业开发地块、东方雨虹云溪

新基地征拆协调。联点双花村、团结村，负责双花村、团结村党

建、党风廉政建设、乡村振兴、社会治理、安全、稳定等工作，

指导其经济发展。与党工委副书记、宣传委员秦梧斌互为 AB 角。

党工委委员李可雄：分管综治、政法、治安、信访、维稳、

禁毒、网格化综合管理、“三治合一”治理等工作。协助做好安

全生产、森林防火、防汛抗旱、抗灾救灾和灾后恢复生产、应急

救援工作。管理平安法治和应急管理办公室。联系区委政法委、

区委社会工作部、区应急局、信访局、司法局、法院、检察院、

市公安局云溪分局、云溪派出所、云松派出所、汪家岭派出所、

交警云溪大队。负责乙烯炼化一体化项目、浩吉铁路巴陵石化管

线迁改项目、长岭-长沙黄花国际机场航煤管线建设协调。联点

安居园社区、石峰山社区，负责安居园社区、石峰山社区党建、

党风廉政建设、乡村振兴、社会治理、安全、稳定等工作，指导

其经济发展。与党工委委员、人大工委主任、武装部长方利军互

为 AB 角。

党工委委员、统战委员陈永志：分管生态环境建设、环境

保护监管、村容村貌管理和城乡环境整治、污染防治（大气污染

防治、垃圾分类等）、统战、民宗、老干、关协、老科协。管理

生态办公室、党建办、云溪街道商会暨联络中心、海星垃圾清运

公司。联系区委统战部、市生态环境局云溪分局、区民宗局、工

商联、老干局、关工委。负责城市建成区雨污分流改造、17 万

吨环氧树脂项目协调。联点友好村，负责友好村党建、党风廉政

建设、乡村振兴、社会治理、安全、稳定等工作，指导其经济发

展。与党工委委员、办事处副主任易晨光互为 AB 角。

党工委委员、纪工委书记贺 倩：负责纪检、监察等工作。

联系区纪委、监委。负责街道党风廉政建设、作风建设、中心工

作督察督办等工作。协助指导桃李村党建、党风廉政建设、社会

治理、安全、稳定以及经济发展等工作。与党工委委员、组织委

员、人大工委副主任李翠互为 AB 角。

党工委委员、组织委员、人大工委副主任李 翠：分管党建、

组织、人事、政工、机构编制、工会、团工委、妇联、科技、科

协、人大等工作。管理党建办公室。联系区委组织部、区委社会

工作部、编办、总工会、团区委、妇联、科协。联点青石村，负

责青石村党建、党风廉政建设、乡村振兴、社会治理、安全、稳

定等工作，指导其经济发展。与党工委委员、纪工委书记贺倩互

为 AB 角。

党工委委员、办事处副主任彭孟军（挂）：协助管理乡村振

兴、防返贫监测与帮扶、农业、林业、水利、畜牧、河长制、林

长制、森林防火、防汛抗旱等工作。协助管理农业综合服务中心、

粮站、供销社、供电所、海星垃圾清运公司。联系区农业农村局、

水利局、林业局、供销联社、供电分公司。与办事处副主任李永

金互为 AB 角。

办事处副主任郑小兵：分管退役军人管理服务工作，负责退

役军人就业创业、优抚帮扶、走访慰问、信访接待、权益保障等

工作，协助做好烈士陵园（墓）维护管理工作。管理退役军人服

务站，联系区退役军人事务局。负责乙烯炼化一体化项目建设协

调。联点镇龙台社区、胜利沟社区，负责镇龙台社区、胜利沟社

区党建、党风廉政建设、社会治理、安全、稳定等工作，指导其

经济发展。与办事处副主任蒋桂林互为 AB 角。

办事处副主任蒋桂林：分管乡村振兴、新农村建设、防返贫

监测与帮扶、农业、林业、水利、畜牧、河长制、林长制、森林

防火、防汛抗旱、城乡电网建设改造协调、农村土地确权颁证、

农村承包合同执法检查、调解和仲裁合同纠纷、规范土地流转、

山林权属矛盾调处、农民负担监督管理、农民专业合作经济组织

建设、农业社会化服务体系建设。负责 500KV 变电站、滨青路建

设征拆协调以及岳化片区保障性租赁住房项目建设。管理农业综

合服务中心。联系区农业农村局、自然资源局、水利局、供销联

社、供电分公司。联点凤台山社区，负责凤台山社区党建、党风

廉政建设、社会治理、安全、稳定等工作，指导其经济发展。与

办事处副主任郑小兵互为 AB 角。

办事处副主任李永金：分管城乡建设管理、道路交通建设管

理、建房审批管理、控违拆违治违事务、土地资源调查、土地利

用、田长制、城镇化建设总体规划的编制及执行工作。管理自然

资源和村镇建设事务中心、云溪国土资源所。联系区住建局、城

管局、交通运输局、自然资源局。联点槠木桥社区、金盆社区，

负责槠木桥社区、金盆社区党建、党风廉政建设、乡村振兴、社

会治理、安全、稳定等工作，指导其经济发展。与党工委委员、

办事处副主任彭孟军互为 AB 角。

七级职员李志勇：管理云溪区振云市场管理有限公司，负责

云溪小学扩建、云溪片区污水处理厂尾水排江管线、工业园仓储

物流中心、长郴油品管线、松杨湖水系治理项目协调。联点新铺

村，负责新铺村党建、党风廉政建设、乡村振兴、社会治理、安

全、稳定等工作，指导其经济发展。与七级职员田正良互为 AB

角。

七级职员田正良：负责临湖公路、炼化路、道云路等主干道

路域环境整治，负责文苑南路建设协调。联点洗马塘社区、汪家

岭社区，负责洗马塘社区、汪家岭社区党建、党风廉政建设、乡

村振兴、社会治理、安全、稳定等工作，指导其经济发展。与七

级职员李志勇互为 AB 角。

乡村振兴指导员、四级调研员郑庆元：协助街道开展乡村振

兴工作、巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作，具体

指导建设村乡村振兴工作，完成街道党工委、办事处交办的其

他工作。与乡村振兴指导员、一级主任科员甘立新互为 AB 角。

乡村振兴指导员、一级主任科员甘立新：协助街道开展乡村

振兴工作、巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作，具

体指导建军村乡村振兴工作，完成街道党工委、办事处交办的其

他工作。与乡村振兴指导员、四级调研员郑庆元互为 AB 角。

中共云溪区云溪街道工作委员会

云 溪 区 云 溪 街 道 办 事 处

2024 年 7 月 22 日

	他工作。与乡村振兴指导员、一级主任科员甘立新互为AB角。
	   乡村振兴指导员、一级主任科员甘立新：协助街道开展乡村振兴工作、巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有